EDITAL Nº 134/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Certificado de curso de aperfeiçoamento com carga horária mínima de 80/160 horas/aula na área de
formação a que concorre.
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 20 de dezembro de 2016

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

UNIDADE: Microrregião Central Sul

CARGO: Biólogo

COMPARECIMENTO: 22/12/2016 de 13h30 as 16h30

1 Jacques Douglas Coimbra Dias 529574

2 Janice Maria Ribeiro Dias 534124

3 Antonio Francisco Alves Da Silva 529579

4 Aline Alves Do Nascimento 535135

5 Janaina Aparecida Teixeira 530196

6 Inarei Jose Paulini Junior 528441

7 Fernando Augusto Malavazzi Casare 529136

8 César Cristiano Bassetto 526945

9 Priscilla Maria Ponce Vareda 526889

10 Mylla Carla Cescon Freire 522876

UNIDADE: Microrregião Metropolitana

CARGO: Engenheiro Civil

COMPARECIMENTO: 22/12/2016 de 13h30 as 16h30

1 Deyvid Barboza 528440

2 Bruno Silva Oliveira 530705

3 Silvio Cordeiro Junior 532296

4 Jadilson Denaday Da Silva 528406

5 Tarcizio Scalfoni 530771

6 Flavia Portugal De Oliveira Sant'anna 527358

7 Luciana De Souza Bleydão Sales Reis Vilaça 531573

8 Jozieli Donadia Covre 533735

9 Mariana Alves De Oliveira 523086

10 Ariana Vieira Da Cunha Bravin 523074

11 Mariane Piassi Pupim 532643

12 Marcela Silva 530090

13 Marcelo Lopes 530534

14 Janaina Pena Soares De Oliveira 527634

15 Claudio Marcio Nascimento 528231

16 Eliza Paraguassu Guarçoni 523761

17 Adilson Ricas De Oliveira 532441

18 Luiz Roberto Rodrigues Ramos De Sousa 532936

19 Florentino Teixeira Machado 531408

20 Elder Antonio Dadalto 526820

21 Walter Luiz Almeida Bastos 531894

22 Ricardo Motta Collistet 524670

23 Elisângela Martins Mota 522060

24 Alexander Dornelas Dias 535110

25 Evaldo Martins Da Costa 531995

26 Marcus Vinícius Gomes Zampieri 523610

27 Rodrigo Augusto Salgado 527620

28 Joelma Freire Nunes 529093

29 Carmem Lucia Ganda Ferreira 533937

30 Christiane Soares De Oliveira 522459

UNIDADE: Microrregião Central Sul

CARGO: Engenheiro Civil

COMPARECIMENTO: 22/12/2016 de 13h30 as 16h30

1 Bruno Silva Oliveira 530708

2 Adriano Sales De Freitas 532673

3 Jozieli Donadia Covre 533736

4 Mariana Alves De Oliveira 523131

5 Rogerio Temoteo De Vasco 526118

6 Eliza Paraguassu Guarçoni 523767

7 Carlos Eduardo Parrela Guimaraes 533941

8 Claudio Roberto Passos Coelho 534603

9 Djalson Cezar Costa 529912

10 Florentino Teixeira Machado 531417